VIGILADA MINEDUCACION"

Campus Monteria

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

ACADEMICO

DIVISION DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL

ADMITIDOS PRIMER LLAMADO 2020-II

PIN

5967744036920361825
8265787416920581502
6893747806920501684
1151900276920606118
1146199280692078976
1275503570692062168
1141581636920091560
6905320446920901475
1019172694692006160
1084719555692048144
1011085346692014159
1067391814692076786
1288323923692081800
1170172532692075189
9057420386920971343
2210353696920643139
7912619926920681989
2385235569205013911

LICEN LITERATURA Y LENGUA CASTELLANA

PUNTAIJE

DD

EA
271.0000
347.0000
341.2500
323.0000
322.5000
321.2500
315.2500
315.2500
314.5000
314.2500
311.0000
310.5000
307.7500
305.7500
304.5000
303.2500

Diurna

TIPO_PRUEBA
NUEVA
NUEVA
ANTIGUA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA

acreditada

INSTITUCIONALMENT

Ris. MEM 2956 de 22 de man

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente

20 de 20149, vigencia: 4 afios
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UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA
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ACADEMICO acreditada

INSTITUCIONALMENT

VIGILADA MINEDUGACION" Res. MEM 2956 de 22 da marzo de 2019, vigencla: 4 afics

7815411269202215261 303.0000 NUEVA
9767402506920141754 303.0000 NUEVA
2069308864692001130 302.0000 NUEVA
1124667931692074111 302.0000 NUEVA
6959298216920621412 301.2500 NUEVA
1090439825692078155 300.7500 NUEVA
2144837008692073102 300.0000 NUEVA
9383153186920501567 300.0000 NUEVA
1236543094692091301 298.5000 NUEVA
1951125774692095232 296.2500 NUEVA
1245834267692095759 296.0000 NUEVA
2054475882692015194 296.0000 NUEVA
2070605892692017624 295.7500 NUEVA
9631207876920833977 295.5000 NUEVA
9071783146920952110 295.0000 NUEVA
1164881275692001528 294.5000 NUEVA
1305195147692034111 292.2500 NUEVA
1197317573692043126 292.2500 NUEVA
9243377966920511217 290.2500 NUEVA
7097142846920703157 289.5000 NUEVA
7728199986920061625 289.5000 NUEVA
1204752270692001175 289.2500 NUEVA
1108647013692041125 289.2500 NUEVA
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